ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 032/2017 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear como  membros  da
Comissão de Direitos e Prerrogativas  os advogados  ANTÔNIO CARLOS
RÊGO  DE  BURGOS,  OAB/BA  nº.  11050,  FERNANDA  LIMA  COSTA,
OAB/BA nº. 33714, GRACIELA RIBEIRO, OAB/BA nº. 31987 e nomear como
membros Colaboradores os advogados DANIELA ALMEIDA SILVANY LIMA,
OAB/BA  nº.  49699,  LÍGIA  FERNANDA  GÓES  DE  OLIVEIRA  MENEZES,
OAB/BA nº. 52577, HELEN CRISTIANE CHIQUETANO, OAB/BA nº. 42276,
ISADORA  LIZ  SILVA  MAGALHÃES  SANTOS,  OAB/BA  nº.  44812  e
MARCELO CARVALHO PERGENTINO, OAB/BA nº. 49740.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 27 de Abril de 2017.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1